
MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 86746413

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 627,85 RON - 627,85 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total PROSOP ALYSHOR 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 18 11,25 202,5 240,98 HIG NATUR 1ST 9/125 (12/BAX) ROLE 19 60 2,7004 162,02 192,8 SAPUN LICHID 5L BUC 19 5 33,145 165,73 197,22 GALEATA STORCATOR 15 L BUC 19 4 16 64 76,16 FARAS COADA BUC 19 4 8,4 33,6 39,98
